پس اچھا نتیجہ نیک لوگوں کے لیے ہے اگر وہ ایماندار ہوں، تندہی سے کام کریں، اور اللہ سبحانہ و تعالیٰ کی نصرت کے لیے کوشش کریں، کیونکہ اللہ

سبحانہ و تعالیٰ ان کا حامی ہے۔ اللہ تعالیٰ نے فرمایا، ﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾ "اور ظالم عنقریب جان لیں گے کہ کون سی جگہ لوٹ کر جاتے ہیں" (الشوریٰ، 26:227)۔

10 شعبان 1445 ہجری

برطانیہ 20 فروری 2024 عیسوی

#امیر_حزب_التحریر